临时股东大会审议通过本次调整回购股份用途并注销的相关事项。

 本次注销股份的有关情况

2019年已回购股份数量（股） 注销股份数量（股） 注销日期

2,248,700 2,248,700 2022年 11月 7日

一、2019年已回购股份注销的决策与信息披露

公司于 2022 年 8 月 25 日召开了第七届董事会第五次会议、第七届监事会

第五次会议，并于 2022 年 9 月 14 日召开股东大会，审议通过了《关于调整

2019 年回购股份用途并注销的议案》，决定将 3 年持有期限届满未使用的

2,248,700 股回购股份用途由“用于股权激励”调整为“用于注销以减少注册

资本”，并予以注销。详见公司于 2022 年 8 月 29 日和 9 月 15 日在上海证券交

易所网站披露的 2022-033《关于调整 2019 年回购股份用途并注销的公告》及

2022-037《2022年第一次临时股东大会决议的公告》。

公司已根据法律规定就本次已回购股份注销事项履行通知债权人程序，具

体详见公司于 2022 年 9 月 15 日在上海证券交易所网站披露的 2022-038《关于

注销回购股份并减少注册资本通知债权人的公告》。截至申报期满，公司未收

到任何债权人对本次注销事项提出异议，也未收到任何债权人向公司提出清偿

债务或提供相应担保的要求。

二、本次已回购股份注销情况

2

（一）本次已回购股份注销的原因及依据

为维护广大投资者利益，增强投资者对公司的投资信心，根据公司未来发

展战略并结合公司财务状况和经营状况等因素，公司拟将 3 年持有期限届满未

使用的回购股份用途由“用于股权激励”调整为“依法注销减少公司注册资

本”，并予以注销。本次已回购股份注销后，公司股权分布仍具备上市条件，

不影响公司的上市地位。

（二）本次注销的数量

本次拟注销股份 2,248,700股。

（三）注销安排

公司已在中国证券登记结算有限责任公司开设了回购专用证券账户（账

号：B882209390）。截至 2022 年 11 月 4 日，该回购专用账户股份数为

9,790,756 股，其中 2,248,700 股将于 2022 年 11 月 7 日予以注销。上述注销

手续完成后，公司总股本从 1,098,743,383 股变更为 1,096,494,683 股，注册

资本由人民币 1,098,743,383 元变更为人民币 1,096,494,683 元，后续公司将

依法办理注销相关的工商变更登记手续。

三、本次已回购股份注销后公司股份结构变动情况

本次已回购股份注销后，公司股本结构变动情况如下：

单位：股

  本次变动前 本次变动数 本次变动后

有限售条件的流通股 0 0 0

无限售条件的流通股 1,098,743,383 -2,248,700 1,096,494,683

其中：回购专业证券账户 9,790,756 -2,248,700 7,542,056

股份合计 1,098,743,383 -2,248,700 1,096,494,683

特此公告。

北京华胜天成科技股份有限公司董事会

 2022年 11月 5日

	OLE_LINK6
	OLE_LINK5